
 

Portaria nº  513/2016, 28 de junho de 2016. 

 

CONVOCAR A CANDIDATA ABAIXO, APROVADA NO CONCURSO PÚBLICO 001/2014, 

PARA PROVIMENTO DAS VAGAS HAVIDAS NO QUADRO PERMANENTE DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 

O Prefeito do Município no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Por força do resultado homologado do Concurso Público nº 001/2014, 

convoca a candidata abaixo relacionada para tomar posse, com o objetivo de prover 

as vagas havidas no quadro permanente da Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura. 

Classificação Inscrição Cargo Nome 

31  7055153 Professor II -  Ed. Inf.- 
Creche 

Helen Lilia Martins da Silva 

 

Art. 2º- A candidata acima convocada deverá comparecer a Secretaria Municipal de 

Educação, localizada na BR-356, ao lado do Centro de Emergência-SJB, no DIA 01 

DE JULHO DE 2016, ÀS 10H. 

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

São João da Barra, 28 de junho de 2016. 

 

 

José Amaro Martins de Souza 

Prefeito 


